KoepWodan, stand per 20 maart 2019

(na 20 wedstrijden)
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Fetty van Vianen en Martha Lagendijk
Kitty Foncke en Hank Kautz

Ria Brok en Ria Sluijs

Tine Bakker en Jaap Bakker

Elly Bakker en Hans Bakker

Hans van Vianen en Jan Lagendijk
Anneke van der Meer en Nol Hovius
Betsy Snel en Gerard Eenink

Ingrid Kautz en Netty de Rouw
Petra de Jong en Fok de Wit

Toon Brok en Tom Sluijs

Tineke Koster en Piet Koster

Ria Hovius en Wil van Kuijk

Bep van Kuijk en Gusta van Hienen
Marijke Vlasman en Kees Vlasman
Elly Hollaar en Hans Hollaar

Letty van Kuijk en Wil Swart

Ellen Schutz en Jim Schutz

Fien Tenhagen en Henk Tenhagen
Hilly Scheenstra en Jan Scheenstra
llse Menting en Rudy Ordelman
Margreet Tamboer en Eric Tamboer

eigen partner

gesp

13
16
14
15
15
12
17
16
15
10
13
13
16
14
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16
13

8
19
13
11
18

gem %
60,23
56,94
56,87
54,08
53,87
53,76
52,82
51,63
51,47
51,23
51,09
50,60
49,32
49,18
46,95
46,92
46,82
44,96
44,87
44,12
41,88
40,38

andere
partner

gesp
6
4
5
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